Epistulis codicis usi sunt *Dubr.*, Jes. I. *Kroess* I. c. *Veress* I. c. *Sygański* I. c.

21. „Germ. 165.“ Inscriptio recens in dorso: „Germ. | 165 | EPIST. | GERMAN. | 1585—1586.“

Codex antea constituebat partem alteram „G. Ep. XXVI“ et partem priorem codicis „G. Ep. XXVII“. Est in 2<sup>o</sup>, conglutinatus charta densa, ff. numeris in marginibus inferioribus signatorum 380, non signatorum 2 in initio et 4 in fine. Incipit f. 1<sup>a</sup> (signat.): „† Reuerende Domine et frater charissime. Salntem in Domino“. Terminatur f. 380<sup>b</sup>: „generalj Romae“. Continet epistulas ab 1. Septembris 1585 ad 29. Aprilis 1586 datas, quae, sive quod ad personas sive quod ad loca et scriptionem attinet, eiusdem fere generis sunt, atque epistolae codicis „Germ. 164“. Accedunt alia quaedam scripta ad scholas, seminaria, missiones, bona etc. Sociorum spectantia.

cum epistulis aliquot externorum, velut Georgii cardinalis Radzivilii. In f. 2 non sign. initii codicis est index epistularum chronologicus. In 3 foliis, quae f. 380 sequuntur, est index ad codicem „G. Ep. XXVII“, qui iam non exstat. pertinens.

Epistulis codicis usi sunt *Duhr*, Jes. I et Jes. an Fürstenh., *Kroess* l. c., *Veress* l. c., *Sygański* l. c.

22. „Germ. 166.“ Inscriptio recens in dorso: „Germ. | 166 | EPIST. | GERMAN. | 1586.“

Epistolae codicis antea constituebant partem alteram codicis „G. Ep. XXVII“. Codex est in 2<sup>o</sup>, conglutinatus charta densa, ff. numeris in marginibus inferioribus signatorum 376, non signatorum 2 in initio et 1 in fine. Incipit f. 1<sup>a</sup> (sign.): „Admodum Reuerende in Christo Pater. Pax Christi etc. Accepi datas a P V 19 Martij.“ Terminatur f. 376<sup>b</sup>: „della morte de' nostri in Transilvania“. Continet epistulas a 3. Maii ad 29. Decembris 1586 datas, quae eiusdem fere rationis sunt, atque epistolae codicis „Germ. 165“. Accedunt scripta complura similis rationis. In f. 2 non sign. initii codicis est index chronologicus epistularum.

Litteris codicis usi sunt *Duhr*, Jes. I, *Veress* l. c., *Sygański* l. c.

23. „Germ. 167.“ Inscriptio recens in dorso: „Germ. | 167 | EPIST. | GERMAN. | 1587.“

Epistolae huius codicis antea constituebant partem maiorem codicis „G. Ep. XXVIII.“ Codex est in 2<sup>o</sup>, conglutinatus charta densa, ff. numeris in marginibus inferioribus signatorum 372, non signatorum 2 in initio et 1 in fine. Incipit f. 1<sup>a</sup> (sign.): „Admodum Reuerende in Christo Pater. Pax Christi. In literis 14 Decembris ad P. V. datis“. Terminatur f. 372<sup>b</sup>: „sed aulam nobis fauere. P. C.“ Continet epistulas a 30. Decembris 1586 ad 30. Septembris 1587 datas, quae eiusdem fere rationis sunt atque epistolae codicis „Germ. 165“. Accedunt scripta nonnulla ad nuntios apostolicos, universitates, rem familiarem spectantia. In folio 2. non sign. initii est index chronologicus epistularum.